2023 J-series

O 00 N O Ul A W N

-
o

O 00 N O Ul h W N

—
o

HEHE KRB
EEF IR
W EERR
TR &K
B BEZ
A &=}
A XA
HIKE fin
Rta 1t
g —B

A =X
W BERK
AT &
)l HiAp
e m
e BE
BA BZE
L= o=
SeM EKEB
HIlE EHD

(ZzF)

202302 ) =X S A4 FIL

YOKOTA Kotaro
HAMANO Ibuki
YAMASHITA Torai
TSUCHIYA Ryoga
NAMBA Yoshihiko
UCHIDA Haruto
HASHIMOTO Shigeki
YANAGIBASHI Ko
IFUKU Masaki
KOMIYA Kazuma

UCHIDA Sota
YAMASHITA Ryui
KIMURA Yamato
ICHIKAWA Runa
HIGUCHI Shun
ITADANI Kanoka
HASHIMOTO Sora
IWAMURA Masayuki
SHIBATA Rintaro
UCHIBORI Ryuto

2006
2005
2007
1999
2008
2007
1996
2005
2005
2002

T XTXXXXXXZEXZK

2009
2009
2009
2006
2011
2009
2003
2011
2008
2007

XTXXXmTmXmmZXZXZX

2023 Trial s

Jo) —=XSoFx0Y

LR
AEAIR
fEmE
BRRED
KBRAT
BRRED

BN
KBRAT
AR
FRED
HER
BRED

AR
RED ZONE
FRESFEFR
AR
RED ZONE
IKKEI BIKE WORKS
F.T.F
BHBLOR NU— AR ViR
Team KT
AR

IKKEI BIKE WORKS
IKKEI BIKE WORKS
ESATILSAF—R
AR
TEAM MITANI
AR
SvA7> bR NTEA
AR
Scorpio Japan
AR

2023%11819H #E

6/4 9/17

ver.11.19

10/22 11/19 =¥EF

|#01?‘ﬁ§|3 #025%M) #03ZRiK #04Iﬂlﬂ|§§‘f7ﬁ4> I~ (R=NELL)

100 100
80 80
75 75
- 85
50 55
60 50
70 70
65 40
55 -

85
70
80
100
65
55

50

85
75
65
100
60
50
70

40

370 1,1,2,2
305 3,354
295 4,436
285 -,2,1,1
230 9,86,7
215 7,989
210 5,5-,5
105 6,10,—,-
95 8,-,-,10
50 -,-.9,-

|#015ﬁ§|3 #0285 #03ZIpk #04RIL| SEHRA > b (KRIEAD)

80 80
100 85
85 100
70 75
75 70
60 55
55 50
65 -
DNS -

100
80
85
75
70
65

60
55

100
85
80
75
70
65

360 3311
350 1,2,3.2
350 21,23
295 54,44
285 4,5,5,5
245  7,86,6
105 89,-,-
65 6,—,—,—
60 DNS,-,7,—
5 -,-.8-

XI2 U —ZRA > MMIICFRIREEIREF ICOHFSZ5ND

NEfZ |RA1>
1 100
2 85
3 80
4 75
5 70
6 65
7 60
8 55
9 50
10 40
11 30
12 20
13 10
14 9
15 8
22 1

XEFTHEIRA > SOBE (X LAERE, 26815, - - - FTIHTIT L. TN TERZEDHBEFBEOEERA > MILD


http://jbta.jpn.org/event/2023/2023_js.htm

2,2,1,1
4,1,4,3
5,5,5,2
9,6,7,5
3,3,-,—
10,8,—,8
13,7,8,
11,10,10,
14,16,12,12
12,12,—,-

2023 J-series 2023 Trials JYY —X5v%v 4
202302 ) =X S A4 FIL 2023%11H19H ®xE ver.11.19

6/4 9/17 10/22 11/19 £¥#&:

Masters W45 —X | % |#01:=ﬁﬁll #0280 #03%H #04mm|é§+7ri4>h (KAL)
1 AR ISHIHARA Taku M 1989 [LEBE AR M30 85 85 100 100 370
2 BT k= MIYASHITA Narumi M 1988 [LBE NIIYAMA M30 75 100 75 80 330
3 F8 FH TERASO Hideaki M 1974 [LBE TEAM TERASO M40 70 70 70 85 295
4 FIE Pt NISHIZAKI Katsuya M 1958 [LEIE BikenBici JAPAN  M60 50 65 60 70 245
5 W EA YANAGIBASHI Takato M 1973 BIR#ED ®BIOZNU-LZR-ViEE M50 80 80 - - 160
6 XM & ASADA Takayoshi M 1979 KBRAF AR M40 40 55 - 55 150
7 L5 Tedk YAMAZAKI Katsuya M 1969 ##[EE  MYROAD NAKANO M50 10 60 55 125
8 Ak A% SUDO Hisaki M 1985 =EE AR M30 30 40 40 110
9 ik IEAN SAITO Masakazu M 1958 ER#EP DEM M60 9 7 20 20 56
10 L 188 NAMIE Shunsuke M 1987 ##[EE  MYROAD NAKANO M30 20 20 - - 40
11 &% H FURUSAKTI Jun M 1974 KBRAF AR M40 8 10 - 8 26

15,13,-,15

*BE 1 10mXYD (M30: 4A. M40 : 3A. M50 :2A. M60:2A)

|#o1:~ﬁﬁ|! #0283 #0374 #04MIL| &5t~ > ~| (Rt

1,1,1,2
2,2,2,1
4,4,3,6
3,5,4,5
6,3,5,4
5,6,7,3
7,10,8,9
— ,7,6, —
-8-,8

1,1,1,1
3,3,2,3
4,4,3,4
5,6,4,6
6,5,5,8
2,2,—-,2
cw1,8,6,9
cw2,9,—-,7
7,-,8,—
—7,—,-

1 K& TSUKAMOTO Kazushi M 2013 &R TR 100 100 100 85 385
2 WU EBRK YAMASHITA Gai M 2011 HEARIE IKKEI BIKE WORKS 85 85 85 100 355
3 EHKE YOSHIMITSU Yuma M 2012 LBE BikenBici JAPAN 75 75 80 65 295
4 fREE YA ITO Natsume M 2010 EEE Team KT 80 70 75 70 295
5 &K GE YABUKI Yuma M 2011 WOE AR 65 80 70 75 290
6 e EH ITADANI Haruka F 2012 KBrAF AR 70 65 60 80 275
7 LB SATO Makoto M 2011 ER#EP AR 60 40 55 50 205
8 f&8H RA FUKUDA Eito M 2010 BZR#HP DreamSeekerlr.RacingTeam - 60 65 - 125
9 EiF gt SHIMAZU Kenji M 2008 =xE AR - 55 - 55 110
Poussins v | #0158 #0288 #0330 #04mIL| EFRA > b|Raitn)
1 1B KpE HASHIMOTO Riku M 2014 KFrAF AR 100 100 100 100 400
2 K EER TSUKAMOTO Masashi M 2015 &R R 80 80 85 80 325
3 EKE TOMONAGA Takeru M 2012 £EE Team boldness 75 75 80 75 305
4 MWE EiR MATSUZAWA Yosuke M 2014 #2112 R 70 65 75 65 275
5 B EB4R4iE RACHI Aiga M 2012 EEE rSA7ILSAF—X 65 70 70 55 260
6 %xH A% ASADA Aki F 2013 KBrAF AR 85 85 - 85 255
VAR = R IWAMURA Nobuyuki M 2015 EER#B R 55 55 65 50 225
8 /\[ FFR ODA Kazuya M 2014 HRE AR 50 50 - 60 160
9 fEM %A HIGUCHI Rui M 2014 ZEHE TEAM MITANI 60 - 55 - 115
10 BIME FF% SEKITA Shiki M 2011 #HEE S-MTB CLUB - 60 - - 60
Challenge White F+L>W | |#o1:~ﬁﬁ|! #0288 #0374 #04@IL| &5tHR1 > 1| (A2IELD)
1 /)\H 5&E ODA Yayoi F 2016 HERIE AR 75 100 - 100 275

XTv S (CBATUIDEF 2R EICFRRETF (F14

(ZzF)

4,1,-1

%I —RA > MRICFRREBIREF (COHE5Z5ND

XEFTHERA > SOBE (X LAERE, 26815, - - - FTIHTIT L. TN TERZEDHBEFBEOEERA> MILD


http://jbta.jpn.org/event/2023/2023_js.htm

	2023_ranking_js

