2023Jシリーズトライアル

2023年11月19日 確定

ver.11.19

6/4 9/17 10/22 11/19 全戦合計

	J-Elite J-エリ	<u>-</u>				
1	横田 宏太郎	YOKOTA Kotaro	М	2006	兵庫県	無所属
2	濱野 伊吹	HAMANO Ibuki	М	2005	岡山県	RED ZONE
3	山下 虎威	YAMASHITA Torai	Μ	2007	熊本県	千原台高等学校
4	土屋 凌我	TSUCHIYA Ryoga	М	1999	長野県	無所属
5	難波 貴彦	NAMBA Yoshihiko	Μ	2008	岡山県	RED ZONE
6	内田 遥斗	UCHIDA Haruto	Μ	2007	熊本県	IKKEI BIKE WORKS
7	橋本 茂樹	HASHIMOTO Shigeki	М	1996	福岡県	F.T.F
8	柳橋 航	YANAGIBASHI Ko	Μ	2005	東京都	青梅エクストリームスポーツ協会
9	伊福 柾	IFUKU Masaki	Μ	2005	大阪府	Team KT
10	小宮 一磨	KOMIYA Kazuma	М	2002	東京都	無所属

#01京都	#02静岡	#03茨城	#04岡山	合計ポイント	(大会順位)
100	100	85	85	370	1,1,2,2
80	80	70	75	305	3,3,5,4
75	75	80	65	295	4,4,3,6
_	85	100	100	285	-,2,1,1
50	55	65	60	230	9,8,6,7
60	50	55	50	215	7,9,8,9
70	70	_	70	210	5,5,-,5
65	40	_	_	105	6,10,-,-
55	_	_	40	95	8,-,-,10
-	_	50	_	50	-,-,9,-

	M-Cadets	M-カデット				
1	内田 湊太	UCHIDA Sota	М	2009	熊本県	IKKEI BIKE WORKS
2	山下 龍威	YAMASHITA Ryui	М	2009	熊本県	IKKEI BIKE WORKS
3	木村 倭	KIMURA Yamato	М	2009	静岡県	トライアルライダース
4	市川 琉那	ICHIKAWA Runa	F	2006	栃木県	無所属
5	樋口 瞬	HIGUCHI Shun	М	2011	愛知県	TEAM MITANI
6	板谷 彼香	ITADANI Kanoka	F	2009	大阪府	無所属
7	橋本 青空	HASHIMOTO Sora	М	2003	高知県	ジャイアントストア高知
8	岩村 昌幸	IWAMURA Masayuki	М	2011	東京都	無所属
9	柴田 凜太郎	SHIBATA Rintaro	М	2008	埼玉県	Scorpio Japan
10	内堀 竜都	UCHIBORI Ryuto	М	2007	東京都	無所属

#01京都	#02静岡	#03茨城	#04岡山	合計ポイント	(大会順位)
80	80	100	100	360	3,3,1,1
100	85	80	85	350	1,2,3,2
85	100	85	80	350	2,1,2,3
70	75	75	75	295	5,4,4,4
75	70	70	70	285	4,5,5,5
60	55	65	65	245	7,8,6,6
55	50	_	_	105	8,9,-,-
65	_	_	_	65	6,-,-,-
DNS	_	60	_	60	DNS,-,7,-
_	_	55	_	55	-,-,8,-

※JシリーズポイントはJCF競技者登録選手にのみ与えられる

(女子)

※合計が同ポイントの場合は1位獲得数,2位獲得数,・・・等で順位付けし、それでも同等の場合は直近の獲得ポイントによる

順位	ポイント	
1	100	
2	85	
3	80	
4	75	
5	70	
6	65	
7	60	
8	55	
9	50	
10	40	
11	30	
12	20	
13	10	
14	9	
15	8	
:	:	
22	1	

2023Jシリーズトライアル

2023年11月19日 確定

ver.11.19

6/4 9/17 10/22 11/19 全戦合計

	Masters マス	ターズ					*	#01京都	#02静岡	#03茨城	#04岡山	合計ポイント	(大会順位)
1	石原 拓	ISHIHARA Taku	М	1989	広島県	無所属	M30	85	85	100	100	370	2,2,1,1
2	宮下 成美	MIYASHITA Narumi	Μ	1988	広島県	NIIYAMA	M30	75	100	75	80	330	4,1,4,3
3	寺曽 秀明	TERASO Hideaki	Μ	1974	広島県	TEAM TERASO	M40	70	70	70	85	295	5,5,5,2
4	西崎 勝也	NISHIZAKI Katsuya	Μ	1958	広島県	BikenBici JAPAN	M60	50	65	60	70	245	9,6,7,5
5	柳橋 岳人	YANAGIBASHI Takato	Μ	1973	東京都	青梅エクストリームスポーツ協会	M50	80	80	_	_	160	3,3,-,-
6	浅田 敬義	ASADA Takayoshi	Μ	1979	大阪府	無所属	M40	40	55	_	55	150	10,8,-,8
7	山崎 克哉	YAMAZAKI Katsuya	М	1969	静岡県	MYROAD NAKANO	M50	10	60	55		125	13,7,8,
8	須藤 久幾	SUDO Hisaki	М	1985	三重県	無所属	M30	30	40	40		110	11,10,10,
9	斉藤 正和	SAITO Masakazu	Μ	1958	東京都	のどか	M60	9	7	20	20	56	14,16,12,12
10	波江 俊輔	NAMIE Shunsuke	Μ	1987	静岡県	MYROAD NAKANO	M30	20	20	_	_	40	12,12,-,-
11	古崎 潤	FURUSAKI Jun	Μ	1974	大阪府	無所属	M40	8	10	_	8	26	15,13,-,15

※参考:10歳区切り(M30:4人、M40:3人、M50:2人、M60:2人)

	Benjamins	ベンジャミン				
1	塚本 和志	TSUKAMOTO Kazushi	М	2013	兵庫県	無所属
2	山下 鎧威	YAMASHITA Gai	М	2011	熊本県	IKKEI BIKE WORKS
3	吉光 悠真	YOSHIMITSU Yuma	М	2012	広島県	BikenBici JAPAN
4	伊藤 ナツメ	ITO Natsume	М	2010	兵庫県	Team KT
5	藪木 佑磨	YABUKI Yuma	М	2011	山口県	無所属
6	板谷 遥香	ITADANI Haruka	F	2012	大阪府	無所属
7	佐藤 實	SATO Makoto	М	2011	東京都	無所属
8	福田 栄人	FUKUDA Eito	М	2010	東京都	DreamSeekerJr.RacingTeam
9	島津 健士	SHIMAZU Kenji	М	2008	高知県	無所属

#01京都	#02静岡	#03茨城	#04岡山	合計ポイント	(大会順位)
100	100	100	85	385	1,1,1,2
85	85	85	100	355	2,2,2,1
75	75	80	65	295	4,4,3,6
80	70	75	70	295	3,5,4,5
65	80	70	75	290	6,3,5,4
70	65	60	80	275	5,6,7,3
60	40	55	50	205	7,10,8,9
_	60	65	_	125	-,7,6,-
_	55	_	55	110	88

	Poussins プッシン							
1	橋本 大陸	HASHIMOTO Riku	М	2014	大阪府	無所属		
2	塚本 真志	TSUKAMOTO Masashi	М	2015	兵庫県	無所属		
3	塘永 尊	TOMONAGA Takeru	М	2012	兵庫県	Team boldness		
4	松澤 要佑	MATSUZAWA Yosuke	М	2014	神奈川県	無所属		
5	良知 碧依楓	RACHI Aiga	М	2012	静岡県	トライアルライダース		
6	浅田 明希	ASADA Aki	F	2013	大阪府	無所属		
7	岩村 信幸	IWAMURA Nobuyuki	М	2015	東京都	無所属		
8	小田 和弥	ODA Kazuya	М	2014	熊本県	無所属		
9	樋口 類	HIGUCHI Rui	М	2014	愛知県	TEAM MITANI		
10	関田 志毅	SEKITA Shiki	М	2011	静岡県	S-MTB CLUB		

#01京都	#02静岡	#03茨城	#04岡山	合計ポイント	(大会順位)
100	100	100	100	400	1,1,1,1
80	80	85	80	325	3,3,2,3
75	75	80	75	305	4,4,3,4
70	65	75	65	275	5,6,4,6
65	70	70	55	260	6,5,5,8
85	85	_	85	255	2,2,-,2
55	55	65	50	225	cw1,8,6,9
50	50	_	60	160	cw2,9,-,7
60	_	55	_	115	7,-,8,-
_	60	_	_	60	-,7,-,-

Challenge W	nite チャレンシW				
小田 弥生	ODA Yavoi	F	2016	熊本県	

無所属

#01京都 #02静岡 #03茨城 #04岡山 合計ポイント (大会順位) 75 **100** - **100** 275 4,1,-,1

※プッシンに移行した選手を除きJCF登録選手は1名

※JシリーズポイントはJCF競技者登録選手にのみ与えられる

(女子)

1

※合計が同ポイントの場合は1位獲得数,2位獲得数,・・・等で順位付けし、それでも同等の場合は直近の獲得ポイントによる